“Registro de Preço para Contratação de empresa 

para Prestação de serviços de Limpeza, Desobstrução e 

Dedetização, entre outros, em atendimento as demandas das 

diversas secretarias da Prefeitura Municipal de Amambai, 

pelo período estimado de 12 (doze) meses”.  

VALOR: R$ 198,00 (Cento e noventa e oito reais).  

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

02.09.01 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

3.3.90.39.78 LIMPEZA E CONSERVAÇÃO  

10.301.0008.2115.0000 PAB FIXO – PISO DA ATENÇÃO 

BÁSICA 

500.1002 IDENTIFICAÇÃO DAS DESPESAS COM AÇÕES 

E SERVIÇOS PUBLICOS DE SAÚDE 

Local e Data: